15-02-2024 01:15:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois temos recebido várias reclamações de várias pessoas que fazem o
uso da piscina do poli roosevelt para a prática de atividades físicas, sendo que grande parte dos alunos são de pessoas
idosas. Devido as intempéries climáticas, em que as temperaturas têm abaixado muito, o atendimento diminuiu, devido
a água muito fria, prejudicando o atendimento no local. Por isso, solicitamos providências para sanar o problema e
retomar as atividades do poliesportivo.

SOLICITAÇÃO PARA QUE FAÇA O REPARO DO SISTEMA DE AQUECIMENTO DA PISCINA DO
POLIESPORTIVO DO BAIRRO ROOSEVELT.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

POLIESPORTIVO, PRESIDENTE ROOSEVELT, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3581/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total